correção, certificando-se que as soluções por ela propostas sejam as mais adequadas;

IV. Efetuar o pagamento pelos serviços tão logo seja emitida a Nota Fiscal e apresentado

as certidões de regularidade fiscal, social e trabalhista, conforme estabelecido na legislação

vigente;

8. VALORESTIMADO

R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

8.2 ESTTMA TIVAS DE CONTLATAÇÃO:

ITEM I}ESCRIÇÃO TOTÁL r .

I
rnrsrlÇÃo DE SER\aIÇOS DE PINTIIRA

ARTÍSTICA EM ESTILO GRÂFITE,
HORA 16 R$ 1.062,50 RS 17.ooo,o0

6

ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES

PREFEITURA MUNICIPAL
Avenida José Sampaio, 08 Centro - Bahia CEP - 46990-000

[...]

em estilo grahte, aplicada em muro do Cemitério Municipal São João Batista neste Município de Souto

Soares/BA, abrangendo etapas de criação, execução e acabamento, de interesse da Secretaria Municipal

de Infraestrutura-

Informo que mediante proposta apÍesentada pela referida empresa, o valor total para a contratação é na

ordem de RS 17.000,00 (dezessete mil reais), conforme proposta de preço. Para tanto, as despesas

correrão por conta da seguinte classiÍicação orgamentiária, com saldo orçamentiírio suficiente para o

lastro das despesas, conforme oficio do Setor de Contabilidade:

DOIAçãO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: